
                                                                                                      

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 21 июня 2017г.                                                                                                   № 33 

 

О признании утратившим силу решения от 19.06.2015г. №28  

«О порядке утверждении перечня информации о деятельности  

органов местного самоуправления городского поселения город Жуков, 

размещаемой в сети «Интернет»  

 

 

В соответствии с решением Городской Думы от 24.05.2017г.                                                                                           

№24 «О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов 

местного самоуправления городского поселения город Жуков, размещаемой в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», ст.27 Устава МО 

городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы городского 

поселения город Жуков от 19.06.2015г. №28 «О порядке утверждении перечня 

информации о деятельности органов местного самоуправления городского 

поселения город Жуков, размещаемой в сети «Интернет».  

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 24.05.2017г. 

 

 

Глава города                                                                                        И. В. Шувалова 
 


